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INNOVATSION DIDAKTIKA ORQALI MTTDA MUSIQA 

MASHGʻULOTLARINING AHAMIYATI VA NATIJADORLIGIGA ERISHISH 

YOʻLLARI. 

 

Babayarov Eldor Komil oʻgʼli 

Samarqand viloyati Bulungʻur tuman MMTBga qarashli 

57, 41, 21-umumtaʼlim maktablari musiqa fani katta oʻqituvchisi 

Babayarov Eldor Komil oʻgʼli 

Samarqand viloyati Bulungʻur tuman XTBga qarashli 57-umumtaʼlim  

maktabi musiqa fani katta oʻqituvchisi 

 

Annotasiya: Ushbu maqolada Maktabgacha taʼlim tashkilotlarida musiqa mashgʻulotlarini 

samarali tashkil etishda qoʻllanishi mumkin boʻlgan bir necha didaktik metodlar haqida soʻz boradi.  

Sohada faoliyat yuritayotgan barcha mutaxassislar ushbu maqolada keltirib oʻtilgan taʼlim yoʻnalishlari 

bilan yaqindan tanishib chiqsalar foydadan xoli boʻlmaydi. 

Kalit soʻzlar: Innovatsiya, taʼlim, maktabgacha taʼlim, didaktika, musiqa, metod, kompetensiya , 

kuylash, mashgʻulot, individual, frontal. 

 

Mavzuning dolzarbligi:  Mavzuning dolzarbligini anglab yetish uchun taʼlim obʼekti 

aynan bolajonlar ekanligini hisobga olishimizni oʻzi kifoya. Ular bilan birgalikda 

mashgʻulot jarayonlarini toʻgʻri tashkil etish, bevosita ularning kelajak hayotiga ham taʼsir 

koʻrsatishi hech kimga sir emas. Shu bois ushbu maqolada biz aynan maktabgacha taʼlim 

yoshidagi bolalar bilan ishlashda qoʻllanilishi mumkin boʻlgan metodlar xususida soʻz 

yuritamiz. Maqolani diqqat bilan oʻqib chiqing . 

"Innovatsion taʼlim" atamasi bugungi taʼlim tizimida anchagina ommalashgani rost. 

Innovatsiya har bir sohani keng qamrab olgan bir davrda bu tabiiy hol albatta. Ammo, 

hamma ham taʼlimning  "Anʼanaviy" va "Innovatsion" shakllari oʻrtasidagi tafovutni toʻliq 

anglab olgani yoʻq.  Ayrimlarining nazarida "Innovatsion taʼlim" bu - elektron doskalarda 

dars oʻtish, slayd koʻrsatish yoki shu kabi eng elementar unsurlar bilan kifoyalanish holos. 

Aslidachi ? Innovatsion taʼlim jarayoni qanday boʻladi ? Uning anʼanaviy dars jarayonidan 

farqi nimada? Innovatsion taʼlimda oʻqituvchining oʻrni qanday ? 

Innovatsion taʼlimda oʻqituvchining oʻrnini bilish uchun anʼanaviy taʼlimda 

oʻqituvchining oʻrniga bir nazar solish kifoya. Anʼanaviy taʼlimda oʻqituvchi yagona lider 

va oʻquvchilar esa shunchaki tinglovchilardir. Agarda oʻquvchi jim oʻtirib darsni  

tinglamasa, demak bu oʻquvchining tarbiyasida muammolar bor deb taxmin qilinadi. 

Oʻquvchilarda buyruq berilgandagina biror vazifani bajarishga moyillik bor . Jazolanishdan 

qoʻrqish yoki bilim egallashdan koʻra baho olishga koʻproq intilish holatlari koʻzga 

tashlanadi. Nazariy bilimlarning amaliyot bilan doimiy bogʻlanmaganligiga ham koʻz 

yumolmaymiz. 



Spanish international scientific online conference 

PROSPECTS AND MAIN TRANDS IN MODERN SCIENCE 

134 
 

Innovatsion taʼlimda esa oʻqituvchiga yakka hukmron emas, balki, maqsad sari 

eltuvchi hamroh sifatida qaraladi. Berilgan vaziyatga nisbatan oʻquvchining shaxsiy fikri 

tinglanadi va qadrlanadi. Doimiy oʻzaro fikr almashinuvchi muhit yuzaga keltiriladi. Eng 

zamonaviy pedagogik metodlar yordamida qisqa vaqt ichida katta miqdorda maʼlumotlarni 

bolaga yetkazish va uni oʻquvchi tomonidan toʻliq oʻzlashtirilishiga erishish innovatsion 

taʼlim mohiyatidir.  Taʼlim shakli ham individual, frontal, guruh, juftlik (ishtirokchilar 

soniga qarab); o'yin, ijodiy, axborot, tadqiqot (o'tkazish uslubiga ko'ra), uzoq muddatli, 

qisqa muddatli (davomiyligi bo'yicha) koʻrinishlarga ega. Innovatsion taʼlimni interfaol 

metodlarsoz tasavvur qilish qiyin. Bularga "Blits savol-javob",  "Zinama-zina", "Baliq skleti", 

"Venn diogrammasi" "Klaster" , "BBB", "Bumerang" kabi keng tarqalgan pedagogik metodlar 

misol boʻla oladi. Bu metodlar yordamida darsni ham qiziqarli, ham samarali tashkil etish 

mumkin. Oʻqituvchi fani va dars mavzusidan kelib chiqib ushbu metodlardan eng 

munosibini qoʻllay bilsa kifoya. 

Xususan, maktabgacha taʼlim sohasiga eʼtiboringizni qaratmoqchiman. Bir necha yil 

shu sohada faoliyat yuritgan pedagog sifatida shuni ayta olamanki, maktabgacha yoshdagi 

bolalar bilan ishlashning oʻziga yarasha mashaqqati jihatlari bor. Ularda mashgʻulotga 

nisbatan diqqatning bardavom emasligi, turli emotsiyalarga beriluvchanlik ( yigʻlash, 

kulish, xarxasha qilish, taʼlim beruvchidan qoʻrqish), yozib olib yoki oʻqib yodlash 

kompensatsiyasining hali shakllanmaganligi tufayli bolalar bilan ishlashda turli didaktik 

metodlardan foydalanishni taqozo etadi. Musiqa mashgʻulotlarini tashkil etishda ham shu 

kabi innovatsion texnologiyalardan unumli foydalanilsa, bolalarda qoʻshiq kuylashga, 

raqsga tushishga va cholgʻu asboblarida kuy ijro etishga nisbatan qiziqish uygʻonadi . 

Taʼlim hoh anʼanaviy boʻlsin , hoh innovatsion, maqsad-muddao yagonadir. 

Oʻquvchilarni  aqlan, maʼnan , jismonan barkamol qilib tarbiyalash. Bunda oʻqituvchining 

tutgan oʻrni doimo dolzarb va ahamiyatlidir. 

 

 

  


